
Moyenne des participants durant les 5 années précédentes
2013 2014 2015 2016 2017

33 28 21 30 28

16 11 14 13 16

4 4 7 5 5

16 11 5 9 17

23 24 21 17 21

20 26 18 28 21

14 14 18 18 20

22 19 19 18 16

18 14 18 24 17

12 19 9 9 4

12 6 6 11 12

12 13 10 12 12

202 189 166 194 189

  Société
Moyenne

des tireurs
(ci-dessus)

Prix offert par le Giron de Montsalvens   -   Classement général des 7 ans

  Société 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 TOTAL

  Broc 12 10 8 30

  Lessoc 9 11 7 27

  Bas-Intyamon 6 7 11 24

  Sauthaux 7 5 12 24

  Botterens 5 8 9 22

  Haut-Intyamon 11 6 5 22

  Gruyères 8 9 3 20

  Bulle 3 12 2 17

  Corbières-Cerniat 10 3 4 17

  Charmey 2 4 10 16

  Hauteville 4 2 6 12

  Jaun 1 1 1 3

Total des participants, selon la moyenne des 5 dernières années : 183
Total des participants cette année : 178
Diminution de participants, par rapport à la moyenne des 5 dernières années : -5

  Botterens

9

18

Reporter les chiffres de la dernière colonne ci-dessus 
dans la colonne de l'année en cours ci-dessous

05

15 1

4

3

2

0,00%

26,67%

0,00%

-12,50%

-37,50%

9

8  Broc

  Lessoc

  Hauteville

14

5

  Jaun

  Haut-Intyamon

  Gruyères

  Bulle

  Corbières-Cerniat

-4

-3

18

16

6 110

-5

-4

11

-33,33%

Points
annuels

2018

6

12

9

16

11

-66,67%

Ne remplir que les données nécessaires dans la colonne rouge ci-dessous
puis classer dans l'ordre des résultats

7

28

21

-2

-4

Moyenne
(arrondi

28

14

5

10

10

183

9

11

21

22

16

11

Classement du challenge de la participation

  Sauthaux

  Corbières-Cerniat

1215

18

18

  Société

  Bas-Intyamon

  Botterens

  Broc

  Bulle

  Charmey

  Gruyères

  Hauteville

  Haut-Intyamon

  Jaun

  Lessoc

  Sauthaux

  Bas-Intyamon

  Charmey

22

5

14

8

17

0

-28,57%

-29,41%

11

4

7

6,67%

5

35

26

20,00%

19,23%

Augmentation
ou diminution

(en %) 

Augmentation
ou diminution

(tireurs) 

Participants
l'année en cours


