Moyenne des participants durant les 5 années précédentes						
Société	2013	2014	2015	2016	2017	Moyenne (arrondi
Bas-Intyamon	33	28	21	30	28	28
Botterens	16	11	14	13	16	14
Broc	4	4	7	5	5	5
Bulle	16	11	5	9	17	11
Charmey	23	24	21	17	21	21
Corbières-Cerniat	20	26	18	28	21	22
Gruyères	14	14	18	18	20	16
Hauteville	22	19	19	18	16	18
Haut-Intyamon	18	14	18	24	17	18
Jaun	12	19	9	9	4	10
Lessoc	12	6	6	11	12	9
Sauthaux	12	13	10	12	12	11
	202	189	166	194	189	183

Ne remplir que les données nécessaires dans la colonne rouge ci-dessous puis classer dans l'ordre des résultats

Classement du challenge de la participation						
Société	Moyenne des tireurs (ci-dessus)	Participants l'année en cours	Augmentation ou diminution (tireurs)	Augmentation ou diminution (en %)	Points annuels	
Sauthaux	11	15	4	26,67%	12	
Bas-Intyamon	28	35	7	20,00%	11	
Charmey	21	26	5	19,23%	10	
Botterens	14	15	1	6,67%	9	
Broc	5	5	0	0,00%	8	
Lessoc	9	9	0	0,00%	7	
Hauteville	18	16	-2	-12,50%	6	
Haut-Intyamon	18	14	-4	-28,57%	5	
Corbières-Cerniat	22	17	-5	-29,41%	4	
Gruyères	16	12	-4	-33,33%	3	
Bulle	11	8	-3	-37,50%	2	
Jaun	10	6	-4	-66,67%	1	

Reporter les chiffres de la dernière colonne ci-dessus dans la colonne de l'année en cours ci-dessous

Prix offert par le Giron de Montsalvens - Classement général des 7 ans								
Société	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	TOTAL
Broc	12	10	8					30
Lessoc	9	11	7					27
Bas-Intyamon	6	7	11					24
Sauthaux	7	5	12					24
Botterens	5	8	9					22
Haut-Intyamon	11	6	5					22
Gruyères	8	9	3					20
Bulle	3	12	2					17
Corbières-Cerniat	10	3	4					17
Charmey	2	4	10					16
Hauteville	4	2	6					12
Jaun	1	1	1					3